

# NOTAT

Til: Sportshundkomiteen  
Fra: Administrasjonen  
Sak: Forslag til nye championatregler for LP  
Tid: 31. mai 2016

---

## **Administrasjonens innstilling:**

Sportshundkomiteen vedtar at forslaget sendes på høring til NKKs medlemsklubber og -forbund.

## **Bakgrunn:**

I lys av nye regler for LP fra 2016/2017 har KG LP sendt et forslag til nye championatregler for lydighet.

## **Utfyllende kommentarer:**

Etter Kompetansegruppen for lydighet sin vurdering er det etter at de nye reglene fra FCI (FCI kl. 3) blitt vanskeligere å kunne oppnå norsk lydighetschampionat. De har derfor utarbeidet et forslag til nytt regelverk som hensyntar dette.

Dette forslaget er avvikende i forhold til all tidligere praksis for championater i NKK, da de foreslår at championat kan oppnås på bakgrunn av premiering i nest høyeste klasse. All tidligere praksis tilsier at championat kun kan tildeles på bakgrunn av resultat oppnådd i høyeste klasse.

Administrasjonen har blandede følelser for dette, da vi ser både fordeler og ulemper ved forslaget i forhold til dagens praksis.

Administrasjonen ber Sportshundkomiteen vedta at det innsendte forslag sendes på høring til klubbene, for vurdering om den foreslåtte endringen bør vedtas.

Evt. nye regler for championat i lydighet vil kunne gjøres gjeldende fra 1.1.2017.

## **Endring av reglene for nasjonalt lydighetschampionat (NLCH)**

### **Bakgrunn**

Norsk lydighetschampionat har blitt utdelt etter at hunden har oppnådd 1. premie i klasse elite (3 ganger). Klasse elite er nå erstattet med en ny internasjonal klasse: FCI klasse 3, gjeldende fra 01.01.2016. (Til nå er ingen championat delt ut etter dette).

Dette er en klasse hvor vi, nasjonalt, har hatt liten innflytelse på regelverk, bedømmelseskriterier og øvelses-sammensetning. Denne nye høyeste klassen for LP, med nye og mer kompliserte øvelser og strengere bedømmelseskriterier, har medført en betraktelig heving av vanskelighetsgraden for oppnåelse av 1. Premie og evt. norsk LP-championat. Vi ser at mange av landets beste ekvipasjer nå sliter med å oppnå 1. premie i denne klassen.

### **Drøfting**

I forbindelse med arbeidet med nytt LP-regelverk for klasse I, II og III, som er foreslått gjeldende fra 01.01.2017, ønsker KG-LP at Norsk lydighetschampionat (NLCH) deles ut i den nye nasjonale LP-klasse III, og at vi harmoniserer LP-championatet med sammenlignbare aktiviteter, som AG, bruks og rally-lydighet, hvor det eles ut cert.

Vi ser dette som en naturlig justering, da regelverket for klasse III styres av egen kennel klubb, i motsetning til FCI klasse 3 hvor vi har liten påvirkning på øvelser og dommerkriterier, og at denne nye FCI klasse 3 ser ut til å utelukke ganske mange raser fra å oppnå et LP-championat.

KG-LP ser også at en slik justering av NLCH også vil være med på å øke rekrutteringen og interessen for LP.

Videre må det legges til at det nasjonale regelverket for klasse III har sin bakgrunn i FCI sine øvelsesprogram for nivåene under FCI klasse 3, men med nasjonale tilpasninger.

Når det gjelder vanskelighetsgraden i den nye klasse III (gjeldende fra 01.01.2017), ligger den opp mot den gamle elite-klassen.

Under årets dommerkonferanse ble denne ideen luftet, og et enstemmig dommerkorps gav sin tilslutning til KG-LP for å gå videre med denne endringen.

### **Forslag**

Gjeldende fra 01.01.2017 foreslår KG-LP at Norsk lydighetschampionat (NLCH) deles ut i den nye LP klasse III (gjeldende fra samme dato), etter oppnåelse av tre cert. Cert deles ut til de 2 beste hundene med 1. Premie, som ikke allerede er NLCH eller "full-certet".

I tillegg videreføres de samme tilleggskravene som før.

Overgangsregler ut 2017:

1. For hunder som tidligere har oppnådd 1. Premie i elite eller FCI klasse 3, vil disse telle med som cert til NLCH. I tillegg kan hunden få en 1. premie i klasse 3, fra før 01.01.2017, men ikke eldre enn 01.01.2015, som tellende.
2. Hunder som har rykket opp til FCI klasse 3, **uten** å ha oppnådd 1. Premie i denne klassen i 2016, kan rykke ned og starte i den nye LP klasse III, gjeldende fra 01.01.2017.
3. Skulle det være mulige eventualiteter/kombinasjoner som ikke dekket av dette, kan den enkelte utøver søke NKK om godkjenning av resultater.

Med vennlig hilsen

  
Per Egil Gylland  
Leder KG-LP

for